MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS e a empresa GAVIÃO SOLUÇÕES
LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o n® 12.351.550/0001-34. OBJETO: contratação de empresa
especializada rta recupefação de estradas viunais na zuna rural do município de Codó/MA
contrato de repasse 916994. - VALOR GLOBAL; R$ 922.839,80 (novecentos e vinte e dois
mil oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos). - ASSINATURA DO CONTRATO:
18.11.2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0207 - Secretaria
Municipal de infraestrutura. PROJETO/ATIVIDADE 26.782.0008.1.009 - Construção e
Manutenção de Estradas Vicinais. NATUREZA DE DESPESA 4.4.90.51.00 - Obras e

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

EXTRATO DO CONTRATO N® 160/2025

DE COLINAS/MA SECRETARIA MUNICIPALPREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO/SEMAD
OB.tETO; contratação de empresa especializada na prestação de serviços de recargas de
cartuchos e tonneres, Contratada valor R$: 174,704,00 (cento e setenta e quatro mil
setecentos e quatro reais), CONTRATADA empresa PREMIUM LOCAÇÃO E SERVIÇOS
LTDA Inscrlto(a) no CNPJ n® 35.864.656/0001-37,- AMPARO LEGAL: Lei Federal n°
14.133/2021 e suas Posteriores alterações e Proposta de Preços, VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses.

EXTRATO DO CONTRATO N® 161/2025